ندائے خلافت

46

سلسل اشاعت کا
31 واں سال

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

تنظیم اسلامی کا ترجمان

4 تا 10 جمادی الاولیٰ 1444ھ / 29 نومبر تا 5 دسمبر 2022ء

دین حق کی فطری طاقت

دشمنان اسلام کو یہ معلوم نہیں کہ خود اس دین کی فطرت و طبیعت میں ایسی مضبوط قوت موجود ہے جو ان کی کاسب کوششوں کو ناکام بنا سکتی ہے۔ یہ دین اللہ کا آخری کامل دین ہے۔ جس کے متعلق اس کا وعدہ ہے کہ قیامت تک زندہ و پائندہ رہے گا، غالب و تابناک رہے گا۔

اگر اونچی عمارتیں باعث عزت ہوتیں تو فرامین مصر یا عابد و ثمود کے بادشاہ باعث عبرت نہ بنتے۔

ندائے خلافت

تاخت خلافت کی بنا دینا میں ہو پھر استوار
لاگئیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و دگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

4 تا 10 جمادی الاولیٰ 1444ھ جلد 31
29 نومبر تا 5 دسمبر 2022ء، شمارہ 46

مدیر مسئول / حافظ عاکف سعید

مدیر / ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون / فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چنگ لاہور۔